

**Årsredovisning**  
för  
**Rörfirmans Energiservice i Norrort AB**  
559141-2357

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pierre Gatelin, Styrelseledamot  
2023-06-02

Styrelsen för Rörfirmans Energiservice i Norrort AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför installationer och reparationer av värmepumpar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Pierre Gatelin AB (556783-5631), med säte i Vallentuna.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat pga fler uppdrag av värmepumpsinstallationer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	36 369	24 569	20 137	15 983
Resultat efter finansiella poster	3 689	1 294	2 557	2 020
Soliditet (%)	38,8	32,3	54,6	30,6

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 004 940	763 429	<b>1 818 369</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		763 429	-763 429	<b>0</b>
Årets resultat			2 188 226	<b>2 188 226</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>268 369</b>	<b>2 188 226</b>	<b>2 506 595</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 369
årets vinst	2 188 226
	<b>2 456 595</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 200 kronor per aktie)	2 100 000
i ny räkning överföres	356 595
	<b>2 456 595</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 369 107	24 568 857
Övriga rörelseintäkter		252 311	74 104
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 621 418</b>	<b>24 642 961</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 317 125	-15 275 673
Övriga externa kostnader		-3 168 300	-3 245 701
Personalkostnader	2	-4 447 163	-4 823 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 993	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 937 581</b>	<b>-23 344 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 683 837</b>	<b>1 298 427</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 836	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 896	-4 223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 940</b>	<b>-4 223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 688 777</b>	<b>1 294 204</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-927 000	-328 045
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-927 000</b>	<b>-328 045</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 761 777</b>	<b>966 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-573 551	-202 730
<b>Årets resultat</b>		<b>2 188 226</b>	<b>763 429</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

112 152

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**112 152**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**112 152**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 409 435

1 017 369

**Summa varulager**

**1 409 435**

**1 017 369**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 353 769

4 129 559

Fordringar hos koncernföretag

203 888

14 938

Övriga fordringar

2 254

42 156

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 416 834

1 243 996

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

193 302

121 021

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 170 047**

**5 551 670**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 971 430

3 043 549

**Summa kassa och bank**

**3 971 430**

**3 043 549**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 550 912**

**9 612 588**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 663 064**

**9 612 588**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

268 369

1 004 940

Årets resultat

2 188 226

763 429

**Summa fritt eget kapital**

**2 456 595**

**1 768 369**

**Summa eget kapital**

**2 506 595**

**1 818 369**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 544 106

1 617 106

**Summa obeskattade reserver**

**2 544 106**

**1 617 106**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 370 285

1 193 522

Skulder till koncernföretag

2 451 335

2 473 621

Skatteskulder

165 382

241 997

Övriga skulder

1 987 465

1 317 811

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

637 896

950 162

**Summa kortfristiga skulder**

**6 612 363**

**6 177 113**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 663 064**

**9 612 588**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	8

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	117 145	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 145</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 993	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 993</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 152</b>	<b>0</b>

Vallentuna 2023-05-31

*Pierre Gatelin*  
Pierre Gatelin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

*Peter Åsheim*  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor
